
AMMINISTRAZIONE CENTRALE

AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE DOCENTE

Decreto Rep. Prot. n.

Anno Tit
.

Cl. Fasc.

OGGETTO: Rettifica  del  Decreto  Rettorale  n.  3433  del  14  ottobre  2020  relativo  alla  proroga  della 

Commissione incaricata delle operazioni  di  sorteggio per la formazione delle commissioni 

giudicatrici, ai sensi degli articoli 13 e 14 del Regolamento per la disciplina della chiamata dei 

professori  di  prima e  seconda fascia  ai  sensi  della  L.  240/2010  e del  Regolamento  per 

l’assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi della L. 240/2010

IL RETTORE

Visto  il Decreto Rettorale n. 3433 del 14 ottobre 2020, relativo alla proroga della Commissione incaricata 

delle operazioni di sorteggio per la formazione delle commissioni giudicatrici, nel quale – nell’oggetto e nelle 

premesse – sono stati erroneamente richiamati il Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori  

di prima e seconda fascia ai sensi della L. 240/2010, emanato con Decreto Rettorale n. 1929/2019, e il  

Regolamento per l’assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi della L. 240/2010, emanato con 

Decreto Rettorale n. 1928/2019

Visti  i  successivi  regolamenti,  emanati  con Decreto  Rettorale  n.  4192/2019 e con Decreto  Rettorale  n. 

4193/2019, che espressamente abrogano e sostituiscono i precedenti regolamenti succitati e si applicano 

alle procedure concorsuali in corso al momento della loro entrata in vigore, per le fasi procedurali non ancora 

espletate

Considerato che i  regolamenti  richiamati  nel  Decreto  Rettorale  n.  3433 del  14 ottobre 2020 non sono 

pertanto applicabili alla procedura di proroga oggetto del decreto stesso, disciplinata invece dai successivi 

regolamenti emanati con Decreto Rettorale n. 4192/2019 e con Decreto Rettorale n. 4193/2019

Considerata la presenza di un mero errore materiale nei riferimenti normativi inseriti nel decreto in oggetto

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica del testo del Decreto Rettorale sopracitato con il quale 

è stata prorogata la commissione

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di rettificare il testo dell’oggetto del Decreto Rettorale n. 3433 del 14 ottobre 2020 come segue:

“Proroga della Commissione incaricata delle operazioni di sorteggio per la formazione delle commissioni  

giudicatrici, ai sensi degli articoli 13 e 14 del Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori  

di prima e seconda fascia ai sensi della L. 240/2010, emanato con Decreto Rettorale n. 4192/2019, e del 

Regolamento per l’assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi della L. 240/2010, emanato 

con Decreto Rettorale n. 4193/2019”

2. di rettificare il testo delle premesse del Decreto Rettorale n. 3433 del 14 ottobre 2020 come segue:

Visto il Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda fascia ai sensi 



AMMINISTRAZIONE CENTRALE

AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE DOCENTE

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

della L. 240/2010, emanato con Decreto Rettorale n. 4192/2019

Visto il  Regolamento per l’assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi della L. 240/2010, 

emanato con Decreto Rettorale n. 4193/2019

3. di  incaricare  l’Ufficio  Personale  docente  dell’esecuzione  del  presente  provvedimento,  che  verrà 

registrato nel Repertorio Generale dei Decreti

Padova, data della registrazione

Il Rettore
Prof. Rosario Rizzuto

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

La Responsabile del 
procedimento amministrativo

Dott.ssa Anna Maria Fusaro

La Dirigente

Dott.ssa Anna Maria Cremonese

Il Direttore Generale

Ing. Alberto Scuttari

2


